VENDUE SUIVANT TITRE TRANSCRIT AU Vol. 2078/105 et la
deuxième, de la contenance de DEUX CENT QUATRE VINGT DIX
METRES CARRES ET DIX CENTIEMES DE METRE CARRE
(290.10 M²)) vendue suivant titre transcrit au Vol. 7688/52 d’une
portion de terrain de la contenance d’originaire de MILLE QUATRE
CENT TRENTE CINQ METRES CARRES (1,435 M²) située au
quartier de Port Louis lieu dit Vallée des Prêtres, Rue Bernardin de
Saint Pierre No. 387 A et bornée dans son ensemble d’après un 
rapport d’arpentage avec plan figuratif y joint dressé par Monsieur
Louis Maurice Dumazel, arpenteur juré, le 30/07/1987, enregistré

[...]

4, sur quatre lignes mesurant respectivement VINGT DEUX
METRES TRENTE (22 M 30), DIX METRES (10 M 00), HUIT
METRES DIX SEPT (8 M 17) ; Au titre de propriété ci-après relaté,
il a été fait observer que le solde (après les distractions sus 
mentionées) de la sus dite portion de terrain de la contenance de
MILLE QUATRE CENT TRENTE CINQ METRES CARRES (1,435
M²) a depuis été mesuré par Monsieur Zahur Ahmad Khuram
Beegun, arpenteur juré et a été par lui trouvé être de la contenance
de TROIS CENT SOIXANTE METRES CARRES ET QUARANTE
CENTIEMES DE METRE CARRE (360.40 M²) suivant son rapport
d’arpentage avec plan figuratif y joint en date du 22/03/2010

[...]

juré, le 01/12/1999, enregistré au Reg. L.S 38 No. 34 comme suit:-
Du premier côté, par Sanassamah Guda Bappaya, sur QUATOR-
ZE METRES SOIXANTE DEUX  (14 M 62); Du deuxième côté,
par  Pargass Gundath, sur DOUZE METRES SOIXANTE HUIT
(12 M 68); Du troisième côté, par le terrain de CENT SOIXANTE
TROIS METRES QUARANTE SIX (163 M 46) sur QUATORZE
METRES SOIXANTE DEUX (14 M 62); Et du quatrième côté, par
un chemin d’accès de TROIS METRES QUATRE VINGT DIX  (3
M 90) de large, sur CINQUANTE METRES SOIXANTE HUIT (15
M 68).” Observation est ici faite que ladite portion de terrain de la

[...]

Vishal OREE autrefois
appele Vishal CHUTAMUN, Dans la proportion de moitié pour chacun
d’eux, la nue-propriété (l’usufruit ayant été légué à son épouse sus
nommé) d’une portion de terrain, située au quartier du Grand Port,
lieu dit New Grove, de la contenance de SIX CENT SOIXANTE NEUF
METRES CARRES (669 m2) (distraite de trois (3) portions de terrain
contiguës :- les deux premières de VINGT TROIS PERCHES
UN/QUART (0A23 ¼Ps) chacune et la troisième de QUARANTE SIX
PERCHES (0A46Ps)), et est bornée comme suit:- Du premier coté, par
“New Grove Branch Road” sur quatorze mètres (14m00), Du

[...]

TREIZE METRES CARRES (32,906.93 M²) par M. Ravindranath
Bhurtun, arpenteur juré, en date du 15/02/2012 enregistré au
Reg :- LS 99/7444, comme suit :- (PIN Number :- 1317050160) Du
premier côté, par un chemin commun de QUATRE METRES (4 M
00) de large sur CENT HUIT METRES TRENTE TROIS (108 M
33) ; Du deuxième côté, encore par un chemin commun de
QUATRE METRES (4 M 00) de large sur TROIS CENT SEPT
METRES ZERO NEUF (307 M 09) ; Du troisième côté, par un
chemin commun de QUATRE METRES (4 M 00) de large, sur
CENT HUIT METRES QUATRE VINGT DIX HUIT (108 M 98) ; Et
du quatrième côté, partie par un terrain appartenant à Ramsaran
ou ayants droit et partie par un terrain appartenant à M. Jim
Joseph Damour, sur DEUX CENT QUATRE VINGT DIX NEUF
METRES ZERO QUATRE (299 M 04) ; Together with all buildings,
constructions and plantations erected and/or to be erected 
thereon, and all dependencies and appurtenances thereof, 
generally whatsoever without any exception or reservation, the
whole as morefully described in title deeds drawn up by Mr.